
Dodatok č. 1 k Z m l u v e 
o nájme časti nebytových priestorov pre prevádzkovanie predajných automatov 
uzavretej v súlade s ustanoveniami  zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme 

nebytových priestorov v znení neskorších predpisov 
 

Článok I 
Zmluvné strany 

 
Prenajímateľ: 
Univerzita J. Selyeho, Bratislavská cesta 3322, 945 01 Komárno 
Zastúpený: Dr. habil. PaeDr. György Juhász, PhD., rektor univerzity  
IČO: 37 961 632 
IČ DPH: SK 2021771543 
Bank: Štátna pokladnica 
IBAN/BIC: SK34 8180 0000 0070 0031 5354  / SPSRSKBA 
(ďalej ako „ prenajímateľ) 
 
Nájomca: 
Vendomat spol.s.r.o., Komárňanská cesta 21, 940 02 Nové  Zámky 
Zastúpený: Peter Viderman, konateľ spoločnosti  
IČO: 35 971 878 
IČ DPH: SK 2022106416 
Banka: UniCredit Bank pobočka Nové  Zámky  
IBAN/BIC: SK6311110000006627096015/UNCRSKBX 
(ďalej ako „nájomca“) 
 

Článok II 
Predmet dodatku 

Dodatkom č. 1 sa mení predmetná zmluva v zmene názvu nájomcu a to tak, že pôvodný 
názov nájomcu:  
Vendomat spol.s.r.o., Komárňanská cesta 21, 940 02 Nové  Zámky 
Zastúpený: Peter Viderman, konateľ spoločnosti  
IČO: 35 971 878 
IČ DPH: SK 2022106416 
Banka : UniCredit Bank pobočka Nové Zámky  
IBAN/BIC : SK6311110000006627096015/UNCRSKBX 
sa mení nasledovne: 
„PROVENDING s.r.o., ul. Perješ 264, 94 632 Marcelová 
Zastúpený  : Peter Viderman, konateľ spoločnosti  
IČO:51 926 440 
DIČ:2120827918 
IČ DPH : SK 2120827918 
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia a.s.  
IBAN: SK19111100000062709631“ 
 

 

 

 



Článok III 

Záverečné ustanovenia 

 
1.Tento dodatok  nadobúda platnosť dňom jej podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej 
uverejnenia podľa ustanovenia § 47a odsek 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších právnych 
predpisov. 
2.Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené. 
3.Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po podpise jedno vyhotovenie 
obdrží prenajímateľ a jedno vyhotovenie nájomca. 
4.Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu 
porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za 
nápadne nevýchodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho 
vyplývajúcich.  
5.Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha č.1: Výpis z Obchodného registra 
Okresného súdu Nitra. 
 

V Komárne, dňa      

 

 

.........................................................    ......................................................... 

 Prenajímateľ            Nájomca 


